
DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 74193106

Data publicarii	14.10.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 154,62 RON - 154,62 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare AKRILIN CHIT ALB,BRAD. FAG, STEJAR 750 G Buc 1 16.39 16.39 EVRIKA EMAIL BAZA DE APA MAT 0.75 L Buc 2 35.29 70.58 BURGHIU METAL 3 MM Buc 2 3.28 6.56 BURGHIU METAL 4 MM Buc 2 3.95 7.9 BURGHIU METAL 5 MM Buc 2 5.21 10.42 BURGHIU METAL 6 MM Buc 2 7.73 15.46 BURGHIU BETON PERDUR 6X200 MM Buc 1 23.53 23.53 LAME CUTTER 18 MM 10BUC/SET 0550-201018 Buc 1 3.78 3.78
